
UCHWAŁA NR LXXVII/473/23  
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz., 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   168 816,15 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   65 669,21 zł 

1. wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych  30 000,00 zł 
2.  środki finansowe na realizację projektu pn. „Realizacja inwestycji 

w zakresie zielono – niebieskiej  infrastruktury na terenie gmin należących 
do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki”. Zadanie realizowane jest przy 
udziale środków w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego 2014 – 2021 

  
 
 
 

35 669,21 zł 
 dochody majątkowe:  103 146,94 zł 
1 środki finansowe na realizację projektu pn. „Realizacja inwestycji 

w zakresie zielono – niebieskiej  infrastruktury na terenie gmin należących 
do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki”. Zadanie realizowane jest przy 
udziale środków w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego 2014 – 2021 

  
 
 
 

103 146,94 zł 
II. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   362 861,38 zł 

 w tym:   
 dochody bieżące:   362 861,38 zł 

1. wpływy z odsetek od środków finansowych zgromadzonych na rachunku 
bankowym utworzonym do obsługi RFIL 

  
640,00 zł 

2. wpływy z tytułu darowizny przekazanej z przeznaczeniem na zakup 
zniczy na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na terenie 
Gminy Skołyszyn 

  
 

250,00 zł 
3. środki na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

150 000,00 zł 
4. środki na uzupełnienie dochodów gmin z przeznaczeniem na nagrodę 

specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej  
  

184 395,15 zł 
5. wpływy z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzone mienie – 

pęknięta szyba w budynku Szkoły Podstawowej w Święcanach 
  

  
790,00 zł 

6. wpływy z tytułu otrzymanego odszkodowania za uszkodzone mienie – 
uszkodzone lampy oświetleniowe (15 szt.)   

  
14 033,60 zł 

7. wpłaty mieszkańców z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
„Realizacja inwestycji w zakresie zielono – niebieskiej  infrastruktury na 
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki”. Zadanie 
realizowane jest przy udziale środków w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 – 2021 

  
 
 
 

9 564,79 zł 
8. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   1 200,00 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  400,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 1



 - Harklowa  200,00 zł 
 - Lisów  100,00 zł 
 - Przysieki   200,00 zł 
 - Pusta Wola  100,00 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  200,00 zł 

9. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     1 987,84 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  769,86 zł 
 - Harklowa  445,51 zł 
 - Lisów  272,79 zł 
 - Przysieki   221,85 zł 
 - Pusta Wola  33,25 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  244,58 zł 

III. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  2 194 832,60 zł 
 w tym:   
 wydatki majątkowe:  2 194 832,60 zł 

1. na realizację zadania pn. Budowa sieci wodociągowej na terenie 
miejscowości Harklowa”     

  
2 000 000,00 zł 

2. na realizację zadania pn. „Przebudowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Skołyszyn 

  
60 000,00 zł 

3. na realizację projektu pn. „Realizacja inwestycji w zakresie zielono – 
niebieskiej  infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki”. Zadanie realizowane jest przy udziale środków 
w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2014 – 2021 

  
 
 
 

134 832,60 zł 
IV. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  728 877,83 zł           

 w tym:   
 wydatki bieżące:  301 877,83 zł 

1. zakup zniczy na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na 
terenie Gminy Skołyszyn    

  
250,00 zł 

2. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 
Szkoły Podstawowej w Święcanach  

  
790,00 zł 

3. wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej wraz z pochodnymi 

  
184 395,15 zł 

4. zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkoli publicznych na 
terenie innych gmin    

  
40 000,00 zł 

5. zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na 
terenie innych gmin    

  
40 000,00 zł 

6. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania oświetlenia 
ulicznego 

  
14 033,60 zł 

7. na zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
ludowych  

  
7 409,08 zł 

8. dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny                         
w Sławęcinie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Prace 
konserwatorsko – restauratorskie dla ołtarza bocznego z kościoła pw. Św. 
Katarzyny w Sławęcinie” 

  
 
 

15 000,00 zł 
 wydatki majątkowe:  427 000,00 zł 

1. na realizację zadania pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej                             
w miejscowości Skołyszyn” 

  
320 000,00 zł 

2. na realizację zadania pn. „Rozbudowa i modernizacja Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Przysiekach” 

  
20 000,00 zł 

3. dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 2



dofinansowanie zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi powiatowej 
Nr 1864R Grudna – gr. wojew. – Kunowa – Pusta Wola – Przysieki 
w miejscowości Przysieki” 

 
70 000,00 zł 

4. na realizację zadania pn. „Zakup działki nr ewid. 562/1 w Przysiekach”  2 000,00 zł 
5. na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 38/2 

w miejscowości Kunowa” 
  

13 000,00 zł 
6. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skołyszynie                          

z przeznaczeniem na zakup zestawu poduszek wysokociśnieniowych  
  

2 000,00 zł 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                  
11 725 688,44 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 6 520 000,00 zł, 
2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 149 056,48 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz. 662) 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w 
ciągu dróg powiatowych nr 1828R Siepietnica – Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - 
granica województwa - Szerzyny – Etap 2” w kwocie 149 056,48 zł,  

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi           
w odrębnych ustawach – 430 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów         
z dnia 10 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Narodowego Programu 
Szczepień przeciw COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: Budowa miejsc postojowych Kiss&Ride przy Zespole Szkół 
w Skołyszynie”  - 430 000,00 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 108 995,03 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                          
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.)                        
w kwocie 48 823,43 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw                       
w związku z promocją prozdrowotnych wyborów konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w 
kwocie 60 171,60 zł, 

5) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków w kwocie 56 208,70 zł, 

6) przychodów z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 4 461 428,23 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,          
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę – 790 971,00 zł oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 655 493,00 zł. 

2. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 3



w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2 000 000,00 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę – 2 000 000,00 zł. 

3. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 340 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 340 000,00 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 340 000,00 zł. 

4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 12 455 688,44 zł w tym: 
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 149 056,48 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz. 662) 
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego w 
ciągu dróg powiatowych nr 1828R Siepietnica – Święcany - Lisów i Nr 1827R Święcany - 
granica województwa - Szerzyny – Etap 2” w kwocie 149 056,48 zł.  

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 430 000,00 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 102 Rady Ministrów z 
dnia 10 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Narodowego Programu 
Szczepień przeciw COVID-19 – Konkurs „Rosnąca odporność” z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: Budowa miejsc postojowych Kiss&Ride przy Zespole Szkół 
w Skołyszynie”  – 430 000,00 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 108 995,03 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                          
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.)                        
w kwocie 48 823,43 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw                       
w związku z promocją prozdrowotnych wyborów konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492)    w 
kwocie 60 171,60 zł, 

4) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 56 208,70 zł. 

5) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 4 461 428,23 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,          
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 
w wodę – 790 971,00 zł oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem 
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 655 493,00 zł. 

6) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 7 250 000,00 zł. 
5. Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów na kwotę 24 540,50 zł oraz wydatków na kwotę 115 296,39 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 4



2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 34 500,00 250,00 34 750,00

71035 Cmentarze 34 500,00 250,00 34 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 250,00 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 137 107,00 -30 000,00 13 107 107,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 944 100,00 -30 000,00 2 914 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 454,00 -30 000,00 60 454,00

758 Różne rozliczenia 25 227 253,67 335 035,15 25 562 288,82

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 334 395,15 334 395,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 334 395,15 334 395,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 791 289,67 640,00 791 929,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 322 000,00 640,00 322 640,00

801 Oświata i wychowanie 806 753,47 790,00 807 543,47

80101 Szkoły podstawowe 218 273,16 790,00 219 063,16

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 497,00 790,00 8 287,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 778 059,35 -115 217,76 5 662 841,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 315,20 -129 251,36 131 063,84

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 243,49 -5 350,39 6 893,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 379,72 -30 318,82 39 060,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

24 540,50 -24 540,50 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 1



2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

16 004,55 34 105,29 50 109,84

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 472,04 -15 472,04 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 674,90 -87 674,90 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 033,60 14 033,60

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 14 033,60 14 033,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 449,07 3 187,84 396 636,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248 999,54 3 187,84 252 187,38

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 480,00 1 200,00 9 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 519,54 1 987,84 22 507,38

Razem: 66 169 737,48 194 045,23 66 363 782,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 34 500,00 250,00 34 750,00

71035 Cmentarze 34 500,00 250,00 34 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 250,00 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 137 107,00 -30 000,00 13 107 107,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 944 100,00 -30 000,00 2 914 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 454,00 -30 000,00 60 454,00

758 Różne rozliczenia 25 227 253,67 335 035,15 25 562 288,82

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 334 395,15 334 395,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 334 395,15 334 395,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 791 289,67 640,00 791 929,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 322 000,00 640,00 322 640,00

801 Oświata i wychowanie 806 753,47 790,00 807 543,47

80101 Szkoły podstawowe 218 273,16 790,00 219 063,16

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 497,00 790,00 8 287,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 778 059,35 -115 217,76 5 662 841,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 315,20 -129 251,36 131 063,84

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 243,49 -5 350,39 6 893,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 379,72 -30 318,82 39 060,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

24 540,50 -24 540,50 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 3



2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

16 004,55 34 105,29 50 109,84

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 472,04 -15 472,04 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 674,90 -87 674,90 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 033,60 14 033,60

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 14 033,60 14 033,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 449,07 3 187,84 396 636,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248 999,54 3 187,84 252 187,38

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 480,00 1 200,00 9 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 519,54 1 987,84 22 507,38

Razem: 66 169 737,48 194 045,23 66 363 782,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 34 500,00 250,00 34 750,00

71035 Cmentarze 34 500,00 250,00 34 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 250,00 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 137 107,00 -30 000,00 13 107 107,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 944 100,00 -30 000,00 2 914 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 454,00 -30 000,00 60 454,00

758 Różne rozliczenia 25 227 253,67 335 035,15 25 562 288,82

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 334 395,15 334 395,15

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 334 395,15 334 395,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 791 289,67 640,00 791 929,67

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 322 000,00 640,00 322 640,00

801 Oświata i wychowanie 806 753,47 790,00 807 543,47

80101 Szkoły podstawowe 218 273,16 790,00 219 063,16

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 497,00 790,00 8 287,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 778 059,35 -115 217,76 5 662 841,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 315,20 -129 251,36 131 063,84

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 243,49 -5 350,39 6 893,10

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 379,72 -30 318,82 39 060,90

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

24 540,50 -24 540,50 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 5



2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

16 004,55 34 105,29 50 109,84

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 472,04 -15 472,04 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 674,90 -87 674,90 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 033,60 14 033,60

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 14 033,60 14 033,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 449,07 3 187,84 396 636,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248 999,54 3 187,84 252 187,38

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 480,00 1 200,00 9 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 519,54 1 987,84 22 507,38

Razem: 66 169 737,48 194 045,23 66 363 782,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 548 168,01 -1 660 000,00 1 888 168,01

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 790 971,00 -2 000 000,00 790 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 971,00 -2 000 000,00 790 971,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 636 538,00 340 000,00 976 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 318,00 340 000,00 959 318,00

600 Transport i łączność 9 494 239,41 10 000,00 9 504 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 448 506,39 -42 696,39 1 405 810,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 436 696,39 -42 696,39 1 394 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 522 663,96 -60 000,00 4 462 663,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 649,54 -60 000,00 1 026 649,54

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 297,00 112 696,39 335 993,39

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

223 297,00 112 696,39 335 993,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 431,00 15 000,00 572 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 431,00 15 000,00 572 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 167,00 15 000,00 253 167,00

710 Działalność usługowa 176 500,00 250,00 176 750,00

71035 Cmentarze 85 500,00 250,00 85 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 250,00 5 250,00

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 -2 600,00 5 815 267,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

30 000,00 -2 600,00 27 400,00

75095 Pozostała działalność 237 918,00 2 600,00 240 518,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

201 222,00 2 600,00 203 822,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 337,00 2 000,00 859 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 816 337,00 2 000,00 818 337,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 853 373,02 265 185,15 24 118 558,17

80101 Szkoły podstawowe 17 259 366,42 790,00 17 260 156,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 440,00 790,00 240 230,00

80104 Przedszkola 1 059 809,00 80 000,00 1 139 809,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 40 000,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 142 000,00 40 000,00 182 000,00

80195 Pozostała działalność 135 678,00 184 395,15 320 073,15

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 154 125,00 154 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 443,00 26 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 827,15 3 827,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 303 337,19 -120 799,00 10 182 538,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 383 628,00 -134 832,60 248 795,40

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 191,16 -17 191,16 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 416,55 -97 416,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 224,89 -20 224,89 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 877,69 14 033,60 1 004 911,29

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 14 033,60 134 033,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 656 771,17 22 409,08 2 679 180,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 005 358,64 7 409,08 2 012 767,72

4260 Zakup energii 204 951,24 7 409,08 212 360,32

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 219 649,53 15 000,00 234 649,53

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80 000,00 15 000,00 95 000,00

Razem: 79 555 425,92 -1 465 954,77 78 089 471,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 548 168,01 -1 660 000,00 1 888 168,01

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 790 971,00 -2 000 000,00 790 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 971,00 -2 000 000,00 790 971,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 636 538,00 340 000,00 976 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 318,00 340 000,00 959 318,00

600 Transport i łączność 9 494 239,41 10 000,00 9 504 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 448 506,39 -42 696,39 1 405 810,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 436 696,39 -42 696,39 1 394 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 522 663,96 -60 000,00 4 462 663,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 649,54 -60 000,00 1 026 649,54

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 297,00 112 696,39 335 993,39

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

223 297,00 112 696,39 335 993,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 431,00 15 000,00 572 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 431,00 15 000,00 572 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 167,00 15 000,00 253 167,00

710 Działalność usługowa 176 500,00 250,00 176 750,00

71035 Cmentarze 85 500,00 250,00 85 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 250,00 5 250,00

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 -2 600,00 5 815 267,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

30 000,00 -2 600,00 27 400,00

75095 Pozostała działalność 237 918,00 2 600,00 240 518,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

201 222,00 2 600,00 203 822,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 337,00 2 000,00 859 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 816 337,00 2 000,00 818 337,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 3



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 853 373,02 265 185,15 24 118 558,17

80101 Szkoły podstawowe 17 259 366,42 790,00 17 260 156,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 440,00 790,00 240 230,00

80104 Przedszkola 1 059 809,00 80 000,00 1 139 809,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 40 000,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 142 000,00 40 000,00 182 000,00

80195 Pozostała działalność 135 678,00 184 395,15 320 073,15

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 154 125,00 154 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 443,00 26 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 827,15 3 827,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 303 337,19 -120 799,00 10 182 538,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 383 628,00 -134 832,60 248 795,40

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 191,16 -17 191,16 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 416,55 -97 416,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 224,89 -20 224,89 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 877,69 14 033,60 1 004 911,29

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 14 033,60 134 033,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 656 771,17 22 409,08 2 679 180,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 005 358,64 7 409,08 2 012 767,72

4260 Zakup energii 204 951,24 7 409,08 212 360,32

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 219 649,53 15 000,00 234 649,53

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80 000,00 15 000,00 95 000,00

Razem: 79 555 425,92 -1 465 954,77 78 089 471,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 548 168,01 -1 660 000,00 1 888 168,01

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 790 971,00 -2 000 000,00 790 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 971,00 -2 000 000,00 790 971,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 636 538,00 340 000,00 976 538,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 318,00 340 000,00 959 318,00

600 Transport i łączność 9 494 239,41 10 000,00 9 504 239,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 448 506,39 -42 696,39 1 405 810,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 436 696,39 -42 696,39 1 394 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 522 663,96 -60 000,00 4 462 663,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 649,54 -60 000,00 1 026 649,54

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 297,00 112 696,39 335 993,39

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

223 297,00 112 696,39 335 993,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 557 431,00 15 000,00 572 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 431,00 15 000,00 572 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 167,00 15 000,00 253 167,00

710 Działalność usługowa 176 500,00 250,00 176 750,00

71035 Cmentarze 85 500,00 250,00 85 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 250,00 5 250,00

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 867,00 -2 600,00 5 815 267,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

30 000,00 -2 600,00 27 400,00

75095 Pozostała działalność 237 918,00 2 600,00 240 518,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

201 222,00 2 600,00 203 822,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 337,00 2 000,00 859 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 816 337,00 2 000,00 818 337,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 5



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 853 373,02 265 185,15 24 118 558,17

80101 Szkoły podstawowe 17 259 366,42 790,00 17 260 156,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 440,00 790,00 240 230,00

80104 Przedszkola 1 059 809,00 80 000,00 1 139 809,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 40 000,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 142 000,00 40 000,00 182 000,00

80195 Pozostała działalność 135 678,00 184 395,15 320 073,15

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 154 125,00 154 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 443,00 26 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 827,15 3 827,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 303 337,19 -120 799,00 10 182 538,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 383 628,00 -134 832,60 248 795,40

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 191,16 -17 191,16 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 416,55 -97 416,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 224,89 -20 224,89 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 877,69 14 033,60 1 004 911,29

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 14 033,60 134 033,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 656 771,17 22 409,08 2 679 180,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 005 358,64 7 409,08 2 012 767,72

4260 Zakup energii 204 951,24 7 409,08 212 360,32

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 219 649,53 15 000,00 234 649,53

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80 000,00 15 000,00 95 000,00

Razem: 79 555 425,92 -1 465 954,77 78 089 471,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/473/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 10 października 2023 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

688 051,51 0,00 688 051,51

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

56 208,70 0,00 56 208,70

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 121 428,23 - 1 660 000,00 4 461 428,23

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 250 000,00 0,00 7 250 000,00

Razem: 12455688,4400Razem: 14115688,4400 Razem: -1660000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D5056-EBD3-479A-8721-BED529389AA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/473/23  RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


